
UCHWAŁA NR 928/XXIX/2021 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie nieodpłatnego nabycia na rzecz Gminy Lublin nieruchomości położonej 
w Lublinie w rejonie ulicy Północnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Lublin nieruchomości 
stanowiącej własność PERFEKT BAU DC Sp. z o.o. z siedzibą w Lublinie, położonej 
w rejonie ulicy Północnej, oznaczonej jako działka nr 7/1 o powierzchni 0,0270 ha 
(obr. 0003 - Czechów I, arkusz 7), dla której Sąd Rejonowy Lublin-Zachód w Lublinie 
prowadzi księgę wieczystą nr LU1 I/ , z przeznaczeniem pod pas drogowy. 

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

Jarosław Pakula 

Id: 63EAABAD-A473-419F-9E25-92A 17 AFBA 709. Podpisany Strona 1 z 2 



Załącznik graficzny
do uchwały nr 928/XXIX/2021
Rady Miasta Lublin
z dnia 27 maja 2021 r.

MAPA DO CELÓW INFORMACYJNYCH
Załącznik do uchwały Rady Miasta Lublin

SKALA 1:000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63EAABAD-A473-419F-9E25-92A17AFBA709. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1



